АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.01.2020 										№ 3

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района № 124 от 27.12.2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов» администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в:
1) пункт 2.7 раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложив его в следующей редакции:
«2.7. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления предоставления муниципальной услуги в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги
Срок предоставления Муниципальной услуги составляет 8 дней.
В случае подачи заявителем заявления на получение муниципальной услуги через Единый портал и Региональный портал срок предоставления муниципальной услуги не превышает 8 дней.
2.7.1. Срок приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрен».
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                           В.В. Сидоров